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Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawla II

spo6tka akcyjna

57-320 Polanica-Zdr6j, ul. Jana Pawta II 2
Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102
www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sad Rejonowy dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroclawiu
IX Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
Kapital zakladowy wplacony w catosci: 36 800 000,00 PLN
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Poranica zoRO

Pytanie 1

Zamawiajgcy wymaga portéw: 6xUSB 3.1, 1xUSB Typ-C, 1xHDMI, 1xRJ-45, minijack 3,5 mm (audio),
1xDisplayPort, 1xWejscie stuchawkowe, Wieloformatowy czytnik kart pamieci SD, czy Zamawiajgcy dopusci do
wyceny porty: 4 x USB 3.2 Gen 1 - Type A (dwa z funkcjg budzenia) 1 x USB 3.2 Gen 2 - Type A (1 strona), 1 x
USB-C 3.2 Gen 2 (1 strona) , 1 x DisplayPort, 1 x stuchawki/mikrofon (Obstuga zestawéw stuchawkowych CTIA i
OMTP), 1 x LAN (Gigabit Ethernet), 2 x HDMI, 1 x czytnik kart pamieci SD?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie w przypadku stacji All-in-One rozwigzania proponowanych portow: 4
x USB 3.2 Gen 1 - Type A (dwa z funkcjg budzenia) 1 x USB 3.2 Gen 2 - Type A (1 strona), 1 x USB-C 3.2 Gen 2
(1 strona) , 1 x DisplayPort, 1 x stuchawki/mikrofon (Obstuga zestawow stuchawkowych CTIA i OMTP), 1 x LAN
(Gigabit Ethernet), 2 x HDMI, 1 x czytnik kart pamieci SD

Pytanie 2

Dot.Punkt 2 f) Prosimy, aby Zamawiajgcy doprecyzowat w jakg ilos¢ pamieci RAM urzgdzenie powinno by¢
wyposazone ?

Odpowiedz:

Urzgdzenie zgodnie z zapisem musi posiada¢ minimum 8GB RAM lub wiecej z mozliwoscig rozbudowy do 32GB.

Pytanie 3
Dot. Punkt 5) Czy Zamawiajacy w ramach postepowania wymaga dostarczenia licencji umozliwiajgcych realizacje

dostepu zdalnego VPN uzytkownikom konncowym ? Jesli tak to w jakiej ilosci ?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy w ramach postepowania wymaga dostarczenia licencji umozliwiajgcych realizacje dostepu
zdalnego VPN uzytkownikom koncowym w ilosci min. 50 szt.

Pytanie 4

Dot. Punkt 10 ) Czy Zamawiajacy dopuszcza aby wymagania opisane w punkcie 10 (analiza behawioralna)
realizowane byty za posrednictwem ustugi dostepnej w ,chmurze” ?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode, aby analiza behawioralna realizowana byta za posrednictwem ustugi dostepnej w
,chmurze” zawartej w cenie urzgdzenia.

Pytanie 5
Dot. Punkt 5 f) System musi umozliwia¢ konfiguracje potgczen typu SSL VPN w oparciu o HTML 5.0 — Prosze

doprecyzowac oczekiwania i wymagania techniczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze chodzi w tym wypadku o dodatkowg mozliwosé pracy w trybie "Portal" gdzie dostep do
chronionych zasobow realizowany jest za posrednictwem przegladarki i w tym zakresie system musi zapewnia¢
strone komunikacyjng dziatajgcg w oparciu o HTML 5.0.

Pytanie 6
Czy Zmawiajgcy dopuszcza aby urzadzenie posiadato jeden modut zasilajgcy ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza aby urzgdzenie posiadato tylko jeden modut zasilajgcy.
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Pytanie 7
Prosimy aby Zamawiajgcy doprecyzowat wymagania zwigzane ze swiadczeniem serwisu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze serwis ma by¢ swiadczony przez 7 dni w tygodniu - 24 godziny na dobe.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby serwis swiadczony byt przez partnera a nie bezposrednio przez producenta

rozwigzania ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode aby serwis swiadczony byt bezposrednio przez partnera pod warunkiem, ze jest on
partnerem certyfikowanym przez producenta oferowanego sprzetu z mozliwoscig kontynuacji serwisu po
zakonczonym okresie bezposrednio przez producenta oferowanego sprzetu.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych
14.05.2021 Jerzy Didyk
Zatwierdzit

Otrzymuija:
1. strona internetowa
2. ala dokumentacja przetargowa
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